Совет Сосновского сельского  поселения

Азовского немецкого национального  муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

29.11.2023                                                                                           № 31-181

О  внесении изменений в решение Совета Сосновского сельского поселения от
26.11.2019 № 43-172 «Об установлении на территории муниципального образования

«Сосновское сельское поселение Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области» земельного  налога»

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным
кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Сосновского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области, Совет
Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Ввести в решение Совета Сосновского сельского поселения Азовского ННМР
Омской области от 26.11.2019 № 43-172 «Об установлении на территории
муниципального образования «Сосновское сельское поселение Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области» земельного  налога» (в ред.
решения  от 20.11.2020 № 02-21; от 17.05.2021 № 06-43; от 26.10.2022 № 20-127; от
11.10.2023 № 30-169), далее – Решение, следующие изменения:

1.1. абзац 3 подпункта 2.1. пункта 2 Решения читать в следующей редакции:
«-занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры

жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка,
приходящийся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному
фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального
комплекса)»;

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2024 года, но не ранее чем по
истечении одного месяца со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве Сосновского
сельского поселения «Муниципальный Вестник Сосновского сельского поселения» и
обнародовать на официальном сайте Сосновского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу
Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области.

Глава Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                       Плискин А.С.